CONSEJO DE PROMOCION TURISTICA DE MEXICO, S.A. DE C.V.

CUENTA PUBLICA 2014
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO

PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS

21 TURISMO

(PESOS)

W3J CONSEJO DE PROMOCION TURISTICA DE MEXICO, S.A. DE C.V.

RECAUDADO

TOTAL DE RECURSOS Y/
DISPONIBILIDAD INICIAL

CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FiSICA

INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA

INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO

ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO

INTERNO
EXTERNO

ESTIMADO
785,554,045
18,208,043
4,592,776
0o
0o
0o
0o
0o
0o
4,592,776
0o
0o
4,592,776
0o
0o
0o
0
0o
0o
762,753,226
0o
0o
0o
762,753,226
762,753,226
206,828,830
555,924,396
0]
0]
0]
0]
767,346,002
0
0
0

MODIFICADO
786,288,687
18,942,685
4,592,776
0]
0]
0]
0]
0]
0]
4,592,776
0]
0]
4,592,776
0]
0]
0]
0
0]
0]
762,753,226
0]
0]
0]
762,753,226
762,753,226
206,828,830
555,924,396
(0]
(0]
(0]
(0]
767,346,002
0
(0]
(0]

3,741,412,339
0
4,592,776

O O O O O O

4,592,776
0]
0]
4,592,776

O OO0 O O O

3,736,819,563
0]

0]

0]
3,736,819,563
3,736,819,563
225,709,082
3,511,110,481
(0]

(0]

(0]

(0]
3,741,412,339
0

(0]

(0]

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Estimado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; recaudado, la entidad paraestatal.



